PAGE
2
2

Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанский муниципальный район

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИя СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2012
№ 101
с. Птичник
О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации Птичнинского сельского поселения 17.03.2011 № 24 «О комиссии по противодействию коррупции в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в администрации Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области следующие изменения:
          1.1. Строку «Секретарь Комиссии: Е.С. Чернышева – старший специалист 1 разряда в сфере размещения заказа для муниципальных нужд, муниципальной службе и кадрам, муниципальное имущество;»  заменить строкой «Секретарь Комиссии: А.В. Федотова – специалист 1 разряда по муниципальной службе и кадрам, секретарь администрации Птичнинского сельского поселения;».
1.2. Строку «Е.К. Штанько – Председатель Собрания депутатов Птичнинского сельского поселения (по согласованию);» заменить строкой «А.В. Красилов – старший специалист 1 разряда по программному обеспечению администрации Птичнинского сельского поселения;»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление  вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                      А.В. Филиппов
Готовил специалист 1 разряда

По муниципальной службе и кадрам,

секретарь администрации А.В. Федотова